UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo góp ý hồ sơ chính sách Luật An toàn thực phẩm (sửa đổi)

Thực hiện Văn bản số 1053/UBND-VX5 ngày 05/02/2026 của UBND tỉnh

về việc cử đại diện tham dự Hội thảo góp ý hồ sơ chính sách Luật An toàn thực

phẩm (sửa đổi), trong đó giao Sở Tư pháp chủ trì tổ chức Hội thảo trực tuyến tại

điểm cầu tỉnh Hà Tĩnh theo Văn bản số 714/BTP-PLHSHC&QLXLVPHC của

Bộ Tư pháp.

Thành phần tham dự ở điểm cầu Sở Tư pháp, trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Sở Tư pháp - Mời chủ trì;

- Đại diện các cơ quan, đơn vị: Sở Y tế, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp

và Môi trường, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh, Chi cục Hải

quan khu vực XI, Chi cục Quản lý thị trường;

- Đại diện UBND các xã, phường: Thành Sen, Hà Huy Tập, Trần Phú,

Thạch Hà, Thạch Lạc;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Xây dựng pháp luật, Sở Tư pháp.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, thứ 3, ngày 10/02/2026.

Địa điểm: Hội trường tầng 3 Sở Tư pháp, số 245 đường Lê Duẩn, phường

Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Đề nghị đại biểu tham dự Hội thảo nghiên cứu kỹ hồ sơ (gửi kèm theo Giấy

mời này) và yêu cầu của Bộ Tư pháp Văn bản số 714/BTP-

PLHSHC&QLXLVPHC, Văn bản số 1053/UBND-VX5 để tham gia ý kiến tại

Hội thảo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, XDPL, VPS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2026-02-06T16:09:11+0700

		2026-02-06T16:40:17+0700

		2026-02-06T16:40:46+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2026-02-06T16:41:44+0700